
Česká komora PMI 
 
Profil kandidáta pro volby 2023  

   

 

 

Jméno: Gabriela Dostálová PMI ID: 5656648 

 

Kontaktní 

adresa: 

 

Bulharská 19, 10100 Praha 10 

gabriela.dostalova@pmi.cz 

+420 721 443 610 

 

Kandiduje 

na pozici: 
Viceprezident pro rozvoj 

Životopis: 

 

Vzdělání: VŠE Praha, Národohospodářská fakulta – Regionální studia, vedlejší specializace Projektový 
management 

Certifikace: PMI PMP, Prosci® Certified Change Practitioner 

Zaměstnání: Account & Process Director, Market Vision s.r.o. 

Zkušenosti: 10 let zkušeností s projektovým řízení od asistentských pozic až po vedoucí pozice, řízení 
a rozvoj projektového oddělení s ohledem na týmové procesy, řízení členů týmu, couching, klientský 
servis, prodej a plnění prodejních KPI v rámci svěřeného aacountu. Implementace změn interního 
procesního řízení na úrovni společnosti, týmu a produktu. Nastavení procesu pro zavedení a 
implementaci nástroje M365 do pracovních procesů a MS Teams jako primárního komunikačního a 
řídícího nástroje v rámci celé firmy. Nastavení metrik, KPI a reportingu v Power BI pro strategická 
rozhodnutí top managementu, vedoucích týmů a vlastníků produktů. 

Jiné:  

- Od roku 2020 dobrovolník v PMI CZ, člen týmu pro Programy, podpora spolupráce s ostatními 
kapitolami PMI a networkingu, v roce 2021 výpomoc při organizaci první F2F konference PMI CZ 

- Od roku 2021 člen organizačního týmu Agile Race pod záštitou společnosti Symphera 

- Od roku 2022 projektový leader soutěže Udržitelné projekty – iniciativa realizovaná společně 
s IPMA ČR,  IPMA SK, PMI SK, Komorou Projektových Manažerů 

Vize 
kandidáta: 

Českou komoru PMI vnímám jako propojenou komunitu lidí, která synergicky spojuje zkušené 
odborníky z různých oblastí projektového řízení a členy komory PMI CZ, kteří se vyznačují 
neutuchajícím zájmem se navzájem propojovat, učit a vzdělávat se, a tyto své zkušenosti a znalosti 
v komunitě komory dále sdílet.  

Priority komory vidím následovně: 

- zvyšování dosahu komory jak na lokální půdě, tak i v mezinárodní sféře. 

- vytváření příležitostí pro zájemce o projektové řízení, aby se mohli potkávat, učit a sdílet své 
zkušenosti 

- aktivní kooperace s dalšími organizacemi zaměřenými na projektové řízení 

 

Jako Viceprezident pro rozvoj bych k tomu chtěla přispět tím, že bude: 

- udržována profesionální úroveň proma České komory PMI a kvalitní informační servis komory na 
sociálních sítích a webu 

- aktivní marketingová podpora pořádaných eventů a dalších akcí PMI CZ či spřátelených organizací 

- nabídka propojení PMI s univerzitami/fakultami zaměřené na projektové řízení 

- nastavena a realizována komunikace nabídky spolupráce pro sponzory PMI CZ 

- nabídka propojení firem s komorou pro získání udržitelného know-how v oblasti projektového 
řízení 

Vyplněný formulář v českém jazyce, v rozsahu max. 1 strany A4 a ve formátu MS Word  
doručte nejpozději 23. 2. 2023 na adresu nominacni.vybor@pmi.cz.  

Zasláním profilu kandidát souhlasí s jeho zveřejněním na adrese www.pmi.cz. 

 

mailto:gabriela.dostalova@pmi.cz
mailto:nominacni.vybor@pmi.cz
http://www.pmi.cz/

